2020 年５月 14 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 尾下 順治

（コード番号：3 6 2 4  東証マザーズ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、ゲーム事業などの業績不振から前期より事業構造の転換に着手してまいりました。当期にお

いても不採算事業からの撤退、将来性のある事業へのリソース再配分という方針のもとに事業構造の転

換を進めております。

こうしたなかで、これまでの進捗や本日発表いたしました 2020 年９月期第２四半期決算における業

績結果を踏まえ、より一層のコスト削減を図るに際し率先して役員報酬の減額を行うことを本日開催の

取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役社長 月額報酬の 35％

2. 対象期間

   2020 年６月から 2020 年８月まで（３ヶ月間）

以上